2021年 2月

お客様各位

日本コヴィディエン株式会社

製品パッケージデザイン変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、コヴィディエン全製品について製品パッケージデザインの変更を行うこととなりました。これにともない

「ケンドール電極 メディトレイス」の仕様を下記の通り変更する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

しばらくの間、新仕様品と旧仕様品が混在いたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－  記  －

販売名 ： ケンドール電極 メディトレイス

変更箇所： 包装（袋、外箱）

変更内容： 包装デザイン

（カタログ番号：31013926 の場合）

 現 新

1次包装

（袋）

2次包装

（箱）

※包装サイズ、製品自体に変更はございません。

変更理由： コヴィディエン全製品のパッケージデザイン変更のため

変更時期： 2021年 2月中旬以降順次

（在庫状況による前後する場合がございます。）

対象カタログ番号と対象ロット番号

カタログ番号 LOT番号

31050522 未定

31078135 023011X

31112496 未定

31118733 未定

31013926 032316X

販売名：ケンドール電極 メディトレイス

医療機器届出番号：22B1X00007LD001A

一般医療機器：単回使用心電用電極

JMDN コード：35035000

以上

■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。

日本コヴィディエン株式会社 製品情報・FAQ サイト

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/